
MUNICIPIO DE TZUCACAB
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
20/nov/2018

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
06:27 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2018 Al 01/oct/2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$25,869,974.84GOBIERNO $19,116,973.09 $19,091,234.20-$1,163,560.46 $5,589,441.29$24,706,414.38

$0.00LEGISLACIÓN $403,626.13 $403,626.13$403,626.13 $0.00$403,626.13

$150,000.00JUSTICIA $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00$0.00

$10,603,904.98ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $7,765,878.05 $7,740,139.16-$1,417,186.59 $1,420,840.34$9,186,718.39

$15,116,069.86OTROS SERVICIOS GENERALES $10,947,468.91 $10,947,468.91$0.00 $4,168,600.95$15,116,069.86

$36,151,452.00DESARROLLO SOCIAL $29,781,357.94 $29,631,357.94$6,550,610.82 $12,920,704.88$42,702,062.82

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $243,691.05 $243,691.05$243,691.05 $0.00$243,691.05

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $17,893,949.01 $17,743,949.01$18,223,899.18 $329,950.17$18,223,899.18

$50,000.00SALUD $0.00 $0.00-$41,139.80 $8,860.20$8,860.20

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $1,817,505.55 $1,817,505.55$3,000,000.00 $1,182,494.45$3,000,000.00

$100,000.00EDUCACIÓN $1,899,481.65 $1,899,481.65$1,827,425.47 $27,943.82$1,927,425.47

$36,001,452.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $7,926,730.68 $7,926,730.68-$16,703,265.08 $11,371,456.24$19,298,186.92

Total del Gasto $62,021,426.84 $5,387,050.36 $67,408,477.20 $48,898,331.03 $48,722,592.14 $18,510,146.17


